
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubaniu 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra  

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu  

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,  

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu  

pracy komisji konkursowej (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1428), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się jako nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko Dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Lubaniu, ogłoszony w dniu 1 czerwca 2022 r. i przeprowadzony  

w dniu 27 czerwca 2022 r. przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 65/2022 

Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów 

szkół oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

Andrzej Pollak 

 


